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تفاهم با تولیدکنندگان 
برای ارائه وام »خرید 

کالای ایرانی« 

 علاقه مندی روسنفت 
به گسترش همکاری های 
نفتی با ایران

سرمقاله
از ترامپ متشکر باشیم

هومن جعفری
1. گزارش روزنامه ایران از رستوران های لاکچری تکان دهنده است. 450 هزار تومان ورودی برای نشستن در یک رستوران و پرداخت 
چهارصد هزار برای یک پرس سالاد خبری نیست که در دنیای امروز تعجب برانگیز باشد اما در ایران؟ کمتر کسی باور می کرد روزگاری به امروز 
برسیم. به این شکاف طبقاتی فزاینده و به این قیمت ها. به آن شعارها و به این واقعیت ها و جالب اینکه این رستوران ها و این اماکن لاکچری 

را بیشتر آقازاده های یقه سپید دنبال می کنند. فرزندان دارای ژن برتر. مردان صاحب پست های دولتی بسیار گرانبها. 
با چه  با چه سوابقی؟  انتخاب شده!  این شهر  عنوان شهردار  به  نماینده هشتگرد  بهمنی  آقای  فرزند  که  رسیده  است خبر  روزی  چند 
استدلالی؟ به چه دلیلی؟ چند روز قبل تر اعلام شده فرزندان و برادر یک نماینده تهران نیز برای خودشانپست هایی در حد رایست و مدیریت 

و عضویت در هیات مدیره دارند. بامزه نیست؟
2.روسیه با کارت ایران به بازی ادامه می دهد. آنها در سوریه دست بالا را دارند ، با آمریکا مقابله می کنند ، با ایران متحدند ، با اسراییل 
قرارداد فروش اسلحه و قراردادهای تجاری دیگر امضا می کنند که تضمینی باشد برای حسن همجواری مرزهای سوریه. روسیه دارد به مدد 
همگروهی با محور مقاومت ، در خاورمیانه آقایی می کند. پیش از این خاورمیانه یکدست در اختیار آمریکا بود. حالا حتی عربستان و کشورهای 
متحد آمریکا هم دنبال باج دادن به روسیه هستند تا ایران را در کارزار سوریه رها کند. هوش سرشاری دارد این آقای پوتین و دم و دستگاه 
او به زیر و بم بازی بین المللی آشنا هستند. او برای خون ریختن ، جنگ راه انداختن ، الحاق کریمه و بازی های بزرگ دیگر آمادگی دارد.
آمریکا ندارد. سریال خانه پوشالی را ببینید. در دعواهای بین روسای جمهور آمریکا و روسیه حرف هایی زده می شود که بسیار شنیدنی است.

3.دفاع ماکرون از برجام و تامید او مبنی بر اینکه این قرارداد جایگزینی ندارد شکست دیگری برای ترامپ خواهد بود. ترامپ در صد روز 
نخست ریاست جمهوری و حتی قبل از آغاز آن ، اشتباهات لازم را انجام داد. اعلام کرد برجام را حذف می کند ، از توافق زیست محیطی پاریس 
کنار کشید و جامعه بین الملل را علیه خود کرد و جای اعتمادسازی به تنش زایی روی آورد. تلاش او برای حذف قانون اوباماکر هم به مخالفت 
احزاب سیاسی و منفور شدنش بین مردم عادی انجامید. او با هشدارهای خود اتحادیه اروپا را علیه خود برانگیخت و قدرت اجماع را از دست 

داد. ترامپ این روزها به زحمت می تواند متحدی برای خود بیابد. از او بابت این بد بازی کردن باید خیلی متشکر باشیم.

سیف اعلام کرد: انتظارمان از برجام بیشتر بود

ایجاد ۲۲میلیارد یورو فاینانس جدید
ایجاد  از  مرکزی گفت:  بانک  رئیس کل 
برای  جدید  اعتباری  خط  یورو  میلیارد   22
ایران در آینده نزدیک خبرداد و درباره نتایج 

برجام گفت: انتظارمان از برجام بیشتر بود.
ولی الله سیف از ایجاد خط اعتباری 22 
و  خبرداد  نزدیک  آینده  در  یورویی  میلیارد 
و  ایتالیا  دانمارک،  اتریش،  کشورهای  گفت: 
در  یورو  میلیارد   22 دیگر  کشورهای  برخی 
قالب خطوط اعتباری در روزهای آینده برای 

ایران ایجاد خواهند کرد.
سیف با بیان اینکه هفته گذشته با کره 
امضا  یورویی  میلیارد  هشت  فاینانس  جنوبی 
به  منجر  اعتباری  خطوط  این  افزود:  شد، 
سرمایه گذاری های در کشور می شود و تولید 
این دستاوردی  افزایش می دهد.  و اشتغال را 
است که اگر برجام نبود نمی توانستیم چنین 
دستاوردی داشته باشیم؛ بنابراین بی انصافی 
است. هر  نداشته  برجام دستاوردی  که  است 
چند ما انتظار بیشتری داشتیم که امیدواریم 

در آینده انتظاراتمان محقق شود.
اجرای تک  زمان  درباره  ولی الله سیف   
حفظ  ما  اصلی  هدف  گفت:  ارز  شدن  نرخی 
که  است  کشور  اقتصاد  در  ثبات  و  آرامش 
خوشبختانه یکی از دستاوردهای جدی دولت 
دستاورد  این  شود.  می  محسوب  یازدهم 
اینقدر دارای ارزش است که باید به شدت از 
آن مراقبت کنیم و به هیچ وجه اجازه ندهیم 

که خللی در آن بوجود بیاید. 
وی با تأکید بر اینکه یکسان سازی نرخ 
ارز حتماً باید اتفاق بیفتد ، افزود: در این زمینه 
از  قبل  شود   نمی  و  دارد  وجود  ملاحظاتی 
اطمینان از پایدار بودن آن ملاحظات تصمیم 

ما  اقتصاد  فعلی  شرایط  بگیریم.  ای  شتابزده 
شرایط مطلوبی است و ما چیزی را از دست 
نمی دهیم و با رعایت ها و کنترل هایی که 
می کنیم هزینه ای را بر وضع موجود اقتصاد 

کشور تحمیل نمی کند. 
اینکه  بیان  با  مرکزی  بانک  کل  رئیس 
برای پیگیری و تطبیق فعالیت های اقتصادی 
با استانداردهای بین المللی باید حرکت کنیم 
نیازهای بسیار جدی در  از پیش  افزود: یکی 
بین  سطح  در  کافی  بانکی  روابط  باره  این 
اگر  به صورت کامل بوجود  المللی است که 
بیاید و در آن تزلزل نباشد ،آن زمان بهترین 

زمان اجرای یکسان سازی نرخ ارز است. 
سیف گفت: از نظر بانک مرکزی اقدامات 
مربوطه  های  دستورالعمل  شده،  انجام  کامل 
تهیه شده و شیوه اقدام کاملًا شفاف است و 
آقای  خدمت  در  اقتصادی  ستاد  جلسات  در 
تصمیمات  به  منجر  همه چیز  رئیس جمهور 

نهایی شده است. 
ایجاد ۷۵۰ کارگزاری جدید پس از 

برجام
به  اشاره  با  مرکزی  بانک  کل  رئیس 
هایی  پیگیری  سایه  در  گفت:  برجام  اجرای 
که انجام شده و حمایت های همکاران ما در 
وزارت خارجه بیش از ۷50 روابط کارگزاری 
بانکی جدید به روابط کارگزاری محدود قبل 

اضافه شده است.
وی با اشاره به روابط خاص بانک مرکزی 
با برخی از بانک های مرکزی کشورهای دیگر 
تسویه  برای  مشترک  حساب  ایجاد  برای 
به  گفت:  خارجی  ارز  به  نیاز  بدون  مبادلات 
این ترتیب یک تاجر وارد کننده یا صادرکننده 

است  حساب  طرف  کشورها  این  با  که  کالا 
در  همه  این ها  که  کند  کار  ریال  با  می تواند 

شرف انجام است.
چه  هر  را  فضا  روابط  این  گفت:  سیف 
بیشتر مهیا می کند که ما بتوانیم وضعیت را 

به صورت با ثبات و پایدار ایجاد کنیم.
امروز  گزارش  باره  در  همچنین  وی 
مجلس مبنی بر اینکه تحریم های بانکی صرفاً 
گفت:  هم  است  شده  برداشته  کاغذ  روی  از 
می کند  کارشکنی  آمریکایی  طرف  اینکه  در 
خیلی  برجام  از  ما  انتظار  و  نیست  تردیدی 
حاضر  حال  در  که  است  شرایطی  از  بیشتر 
ایجاد شده است. واقع بینانه این است که بعد 
از برجام ما روابط بانکی جدیدی ایجاد کرده 
ایم و شرایط مناسبتری ایجاد شده است، ولی 
هنوز  ایم  داشته  ما  که  انتظاراتی  به  نسبت 
طرف  که  بوده  این  ما  انتظار  و  نیست  کافی 
آمریکایی ما احساس مسئولیت بکند و اوفک 
نیز جدی تر و با سرعت عمل بیشتری ابهاماتی 
را که در برخی کشورها ایجاد می شود، پاسخ 

دهد.
کوتاهی  زمینه ها  این  در  گفت:  سیف 
هایی وجود دارد که امیدواریم با نوع مذاکراتی 
که با این بانک ها انجام می دهیم بتوانیم این 

شرایط را بهتر از گذشته کنیم.
این  می شود  گفته  اینکه  افزود:  وی 
شده  برداشته  کاغذ  روی  از  فقط  تحریم ها 
یعنی هیچ اتفاقی نیفتاده است، اما باید گفت 
اتفاقات جدی افتاده است و تن ها نکته ای که 
به صورت کامل عملیاتی نشده در زمینه های 
بانکی است و در سایر زمینه ها ما دستاوردهای 

مثبتی داشته ایم
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روزنامه صبح ایران

خشونت در خانه علیه زنان 
و کودکان بسیار زیاد است

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور: 

شهردار تهران: حدود 100 ناحیه در تهران وجود دارد 
که در ارزیابی شهرداری وضعشان از متوسط پایین تر است و 
ما باید به این بخش ها بیشتر رسیدگی کنیم ما مسئولیت 
فقرزدایی نداریم اما می توانیم در این خصوص نقش داشته 
باشیم. محمد علی نجفی در جلسه ای با حضور شهرداری 
مناطق 22 گانه ضمن تقدیر از اقدامات شهردار سابق تهران 
و مجموعه مدیریت شهری اظهار کرد: به طور حتم، هدف 
مشترک همه ما سربلندی نظام جمهوری اسلامی در عرصه 
داخلی و بین المللی است. وی با بیان اینکه تهران مسائل 
و مشکلات زیادی دارد و برای اداره شهر به شکل مطلوب 
و مورد نظر شهروندان باید زحمات و تلاش های بسیاری صورت بگیرد، گفت: ان شا الله با 
همکاری و همراهی بتوانیم کارها را یک قدم به جلو ببریم. تلاش می کنیم در طول مدتی 
که در شهرداری خدمتگزار مردم هستم هم یاد بگیرم و هم یا بدهم.وی با اشاره به اینکه باید 
خودمان را برای یک سال سخت آماده کنیم، گفت: حتی همین حالا هم برخی حقوق ها در 
مجموعه شهرداری پرداخت نشده و این بد است که شهرداری تهران که روزگاری هر کجا 
مشکلی وجود داشت مسئولان دست به دامن آن می شدند، امروز با این شرایط رو به رو شود. 
وی با اشاره به جلسه خود با وزیر بهداشت بیان کرد: با دکتر هاشمی قرار گذاشتیم تا در مورد 
شبکه قوی بهداشت در تهران طرحی را تهیه و به اجرا بگذاریم. شهردار تهران در پایان اجرای 
برنامه های ویژه در مناطق محروم و آسیب زا را از دیگر برنامه خود معرفی کرد و گفت: حدود 
100 ناحیه در تهران وجود دارد که در ارزیابی شهردای وضعشان از متوسط پایین تر است و 
ما باید به این بخش ها بیشتر رسیدگی کنیم ما مسئولیت فقرزدایی نداریم اما می توانیم در 

این خصوص نقش داشته باشیم.

تولیدات  رونق  و  سرعت  جمهور:  رئیس  اول  معاون 
داخلی در کشور باید افزایش یابد. اسحاق جهانگیری افزود: 
اینکه گفته می شود اقتصاد و تولید ما هنوز در رکود است، 
قبول ندارم و فعالان اقتصادی هم نباید این موضوع را که 
اقتصاد ما در حال نابودی و رکود است باور داشته باشند. 
وی افزود: رکود در شرایطی است که در چند دوره سه ماهه 
رشد اقتصادی منفی باشد و اگر این رکود با تورم بالا همراه 
شد به آن رکود تورمی می گویند اما اگر رشد مثبت شد 
می گویند اقتصاد رونق یافته است.معاون اول رئیس جمهور 
تصریح کرد: البته این بدان معنا نیست که در دوره رونق 
اقتصاد هیچ بنگاهی مشکل نداشته باشد و ورشکسته نشود چراکه در همه جای دنیا این امر 
اتفاق می افتد ولی جهت گیری اقتصاد در مجموع مثبت می شود.وی با اشاره به الزامات 
اقتصاد مقاومتی و توقع دولت و اقتصاد از صنعتگران گفت: جهت گیری اقتصاد ایران نیازمند 
سرعت بیشتری است و اقتصاد ایران از شما صنعتگران و ما دولتمردان توقع دارد که سرعت 
رشد اقتصادی را افزایش دهیم. جهانگیری افزود: راه حل مشکل معیشت مردم این است که 
همه شغل مناسب و درآمد داشته باشند و از دسترنج خود بتوانند زندگیشان را شرافتمندانه 
اداره کنند و مهمترین کار دولت و صنعت و تولید باید ایجاد اشتغال باشد وگرنه توزیع پول 
با عناوین مختلف کمکی به حل مشکل اقتصاد مردم نخواهد کرد.وی صیانت از بازار ایران را 
مهمترین اقدام دولت دانست و افزود: من به این باور نرسیده ام که اقتصاد ما به آن مرحله ای 
از اقتصاد باز رسیده که بگوییم هر کالایی با هر تعرفه ای وارد شود و ما هنوز در دوره مدیریت 
اقتصاد هستیم و باید همچنان واردات را مدیریت کنیم و اگر در جایی دیدیم که واردات به 
تولید ضربه می زند باید بازار را به نفع تولید با ابزار تعرفه یا سیاستهای دیگر، مدیریت کنیم. 

اولویت شهرداری توجه به 
مناطق محروم و آسیب زاست

 سرعت و رونق تولید 
باید افزایش یابد

جهانگیری در آئین معارفه وزیر صنعت؛نجفی در جلسه ای با حضور شهرداری مناطق 22 گانه؛

معاون سازمان حمایت اعلام کرد:

ممنوعیت فروش 
نوشت افزار منقوش به 
تصاویر غیراخلاقی
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